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BRABRAND IF Fodbold 

Generalforsamlingen i fodboldafdelingen tirsdag 28.februar 2023 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
Foreslås af bestyrelsen Lars Broni 

2. Formandens beretning til godkendelse 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab 2022 til godkendelse 

4. Budget og kontingent for 2023 til vedtagelse 

5. Indkomne forslag: Bestyrelsen foreslår udvidelse af bestyrelsen 
fra 7 til 9 medlemmer 

6. Valg af formand i lige år: Udgår 

7. Valg af kasserer i ulige år: Egon Laursen (villig til genvalg) 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer: Lisa Kloster Kjeldsen (villig til genvalg) 
    Paw Simon Krogh (villig til genvalg) 
    Dorthe Kock (nuværende suppleant) 
    Henrik Andersen (nuværende suppleant) 
    Johnny Vinding (nuværende suppleant, for 1 år) 

9. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen: Dorte Kuula (villig til genvalg) 
    ? 

10. Valg af 3 repræsentantskabsmedlemmer: Paw Simon Krogh  (ikke villig til genvalg) 
    Harrie Horsmans  (villig til genvalg) 
    Johnny Vinding (villig til genvalg) 
 

11. Valg af 3 suppleanter til repræsentantskabet Ingen 

12. Valg af revisor:  Lars Jespersen (villig til genvalg) 

13. Eventuelle udvalg Ingen 

14. Eventuelt 

 

Formand Harrie Horsmans bød velkommen til de fremmødte og foreslog Lars Broni som dirigent. 

1. Valg af dirigent 

Lars Broni blev valgt uden modkandidater og han konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 
varslet. 

Formandens beretning 

Harrie Horsmans oplyste, at Brabrand IF Fodbold er midt i en eksplosiv vækst, der overrasker i en 
grad, så regionskontoret i DBUJylland forleden tog kontakt for at høre, om man i Brabrand IF nu også 
havde indtastet de rigtige tal. 

Brabrand IF Fodbold fortsætter den kolossale vækst i antallet af medlemmer, og afdelingen er nu den 
største i Brabrand IF. Fra 640 medlemmer voksede afdelingen til hele 924 sidste år. En fremgang på 
hele 44 % i løbet af to år. 

Tilgangen sker blandt andet hos de yngste drenge og piger. I børneafdelingen har Brabrand IF nu 
årgange med over 50 spillere, og flere årgange overvejer, om de bør lukke for tilgangen eller oprette 
ventelister. 

Det er meget glædeligt at se, at pigerne begynder til fodbold i en tidligere og tidligere alder. Hvor de 
tidligere typisk var 8-9 år gamle, har vi nu mange piger der starter som 5-6-årige. Det kan meget vel 
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hænge sammen med vores tiltag som Fantastisk Fodboldstart og skoleturnering for piger, samt den 
forældreopbakning der bliver skabt ved disse arrangementer. 

Vi glæder os også over at se, at rigtig mange mødre yder en stor indsats for at hjælpe pigerne i gang 
med fodboldspillet. 

Blandt de lidt ældre har Brabrand IF svært ved at stille hold i de årgange, hvor mange er på efterskole. 
Nogle gange lykkes det dog at holde kontakt med de unge, så de kommer tilbage efter deres 
efterskoleophold. Det skete også i 2022, hvor det var muligt at tilmelde et andethold i U19-rækken. 

Også i de foregående to år er det lykkedes at få efterskole-årgangen tilbage til klubben, blandt andet 
fordi der har været en stærk forældreopbakning igennem alle årene og det er forældrene, der sikrer 
kontakten til spillerne på efterskolerne. 

I alt har Brabrand IF Fodbold i 2022 haft lidt over 600 medlemmer under 19 år, fordelt over 440 drenge 
og 160 piger. En meget stor del af børne- og ungdomsafdeling styres og trænes af engagerede 
forældre suppleret med nogle dygtige yngre trænere. 

I alt er der cirka 100 mennesker, der bruger meget af deres fritid på vores unge medlemmer, og sørger 
for at de har en fantastisk tid med deres kammerater på fodboldbanen. Der skal lyde en kæmpe tak til 
jer alle, for uden jer, ville der simpelthen ikke være en fodboldklub i Brabrand. 

Klubbens har nu to 2. divisionshold, ét for herrer og ét for damer, der gør, at Brabrand IF ikke er en hel 
almindelige lokal fodboldklub. Hvis man ser på klubbens størrelse og vores økonomiske formåen, så 
burde vi ikke have så mange elitehold, som vi har. 

På herresiden har Brabrand IF nu i 20 år været repræsenteret i 1. og 2. division. 

Som eneste tilbageværende amatørklub på det niveau, er det naturstridigt, men drengene og Tom, 
samt resten af staben, gør alt i deres magt for at forblive i 2. division. Vi er imponeret over holdets 
indsats og glæder os over de resultater der opnås. 

Desuden er klubbens bedste kvinder seniorhold i 2. division efter fire oprykninger i træk. Dermed 
opnåede de deres målsætning fra dengang de kom til klubben i efterår 2020. Holdet ligger før forårets 
kampe på andenpladsen i rækken med ambitioner om at komme i 1. division. 

Endelig er andetholdene hos både herrer og damer også rykket op i henholdsvis danmarksserien og 
serie 1. 

Det er ikke kun økonomien men også de fysiske rammer, der er presset af de mange nye medlemmer. 
Det har betydet, at ikke alle har kunnet på den plads og tid på kunstgræsbanen, de havde ønsket. 

Vi er udfordret og pressede på vores fysiske og økonomiske rammer. Vi skal tage hensyn til hele 
klubben, bredde og eliten, herrer og kvinder, ungdom og de ældre. Men med så mange elitehold og 
kun én kunstgræsbanen har der især i denne vinter været pres på anlægget og skuffede hold over de 
rammer vi kan tilbyde. 

Han understregede, at bestyrelsen arbejder på at skabe holdbare løsninger for alle 

Derefter bad ordstyrer om kommentarer til formandens beretning. 

Med venlige og rosende kommentarer blev formandens beretning godkendt. 

2. Fremlæggelse af regnskab 

Kassereren Egon Laursen gennemgik regnskabet med følgende kommentarer. 

De mange nye medlemmer og de dygtige elitehold har tilsammen sat afdelingens økonomi under pres 
i 2022. Selvom de nye medlemmer gav flere penge i kassen, endte regnskabet tæt på et rundt nul. 

Det var især trænerkurser, udgifter til tøj og bolde samt ansættelse af en ungdomskonsulent, der 
tærede på ressourcerne. Det betød, at kasserer Egon Laursen ikke som sidste år kunne lægge 
300.000 kr. til side til renovering af kunstgræsbanen, når den forventes at være slidt ned om nogle år. 

Det gav en del diskussion på generalforsamlingen, men bestyrelsen mener nok, det vil lykkes at finde 
de cirka to millioner kroner, der skal til. 
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Netop kunstgræsbanens fremtid er usikker, da EU overvejer at forbyde brug af den gummi-granulat, 
som vi har. Men fodboldafdelingen etablerer nu et værn hele vejen rundt om banen, der skal forhindre 
eller formindske risikoen for, at de små gummi kugler i at ender ude i naturen 

Regnskabet blev godkendt uden yderligere kommentarer. 

3. Budget og kontingent for 2023 

Budgettet for 2023 blev forelagt.  

Budgettet afspejler generelt det forudgående års regnskab, dog forventes højere tilskud. Vi håber på 
at kunne afholde julestævne i år. 

Der budgetteres med en henlæggelse til kunststofbanen og der regnes derfor med et begrænset 
overskud. 

Budget og kontingent blev herefter godkendt.  

4. Indkomne forslag/Bestyrelsens forslag: 

Bestyrelsen består lige nu af 7 medlemmer men ønskes udvidet til 9 personer. 

Bestyrelsens forslag blev vedtaget uden kommentarer. 

5. Valg af formand: 

Udgår. 

6. Valg af kasserer: 

Kasserer    Egon Laursen genvalgt for en toårig periode 

7. Valg af Bestyrelsesmedlemmer: 

Bestyrelsesmedlemmer Lisa Kloster Kjeldsen genvalgt for en toårig periode 
Paw Simon Krogh genvalgt for en toårig periode 
Dorthe Koch valgt for en toårig periode 
Henrik Andersen valgt for en toårig periode 
Johnny Vinding valgt for en toårig periode 

8. Valg af 2 suppleanter 

Suppleanter   Dorte Kuula nyvalgt 
Camilla Bording nyvalgt 

9. Valg af 3 repræsentantskabsmedlemmer: 

Repræsentantskabsmedlemmer Harrie Horsmans blev genvalgt 
       Johnny Vinding blev genvalgt 
      Egon Laursen blev nyvalgt 

10. Valg af 3 suppleanter til repræsentantskabet: 

Der blev ikke valgt suppleanter til repræsentantskabet 

11. Valg af revisor: 

Revisor    Lars Jespersen  blev genvalgt. 

12. Eventuelle udvalg 

Der er ingen stående udvalg, som skal vælges medlemmer til. 

13. Eventuelt 

Ingen yderligere punkter 

Formand takkede for godt fremmøde og afsluttede generalforsamlingen 

Referent: Egon Laursen 


